2023 年 11 月吉日

会員各位

コース委員会

バンカー埋立て改修工事について

日頃よりコース運営において皆様のご理解ご協力心より感謝申し上げます。

さて、表記の件ですが当クラブの両コースはバンカーの数が多く、またアベレ

ージゴルファーに難しいコースレイアウトになっております。当委員会とコー

スアドバイザーの牧野プロと協議を行ない、コースレイアウトまた景観上必要

のないバンカーを選定し埋立て改修することで決議し、その旨を 7 月理事会で

承認いただきました。バンカー埋立て改修工事は新袖コースから始め（2023 年

10 月）袖ヶ浦コースへ移ります。（2024 年 6 月頃予定）会員の皆様のご理解ご

協力、宜しくお願い致します。

バンカー工事箇所

○ 袖ヶ浦コース

⑴ 3 番オールドグリーン左手前ガードバンカー ⑵ 4 番右クロスバンカ

ー（手前側） ⑶ 6 番ニューグリーン左手前バンカー（50Y くらい）

○ 新袖コース

⑴ 12 番右クロスバンカー ⑵ 13 番右クロスバンカー

⑶ 14 番右クロスバンカー2 箇所 ⑷ 16 番左クロスバンカー

以 上